МИНИСТЕРСТВО П РОСВЕЩВНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЪНОЕ ГОСУМРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ }ЛIРЕ>КДЕНИЕ,ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

<( рос сиЙскиЙ r осудАрствЕ нныЙ
пЕдАгогичЕскиЙ унивЕрситЕт им. л. и. гЕрцЕнА>

прикАз

Nst\ (l1 Lа}л

Санr<т-Петербург

о внесенuu uзмененuй в прuказ оm 0I.07,2024 м 0104-167/0I
<<о колuчесmве ваканmнь.х месm dля прuема (перевоdа)>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Раздел 7 Институт иностранньrх языков пункта 1.1 Приложения к прикiву
от 01.07.2024 J\ъ 0104-16,7l0l <о количестве вакантньгх мест для приема (перевода)> (да_гlее -Приказ) изложить в следующей редакции:

7. Инстиryт ипостранных языков
Направление подгоmвки 44.03.0l Педагогическое образование

7-| Образование в области иностанного языка J 0 0

Напpaвлениепoдгoтoвки44'03.05Педaгoгич"c*oeoбpuзoui@
7.2 Образованис в области иностранного языка

(английский язык), Образование в области
иностранного языка (китайский язык)

0 l l

7,з Образовмие в области иностранного языка
(немецкий язык), Образование в области
иностранного языка (францчзский язык)

0

7.4 Образование в обласги иностранного языка
(первый иностранный язык), Образование в
области инострalнного языка (второй иностранный
язык)

l

Направление подготовки 45.03.02 Лингвистика
7,5 Перевол и переводовсдение 0 0 0
7.6 Теория и методика преподавания иностранных

ЯЗЫКОВ И КYЛЬТЧD
0 0 0

IITOI'O : 30 96 l5б 6 9 20 13

Проректор по образовательной
деятельности